МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 24

(МАОУ СОШ № 24)

П Р И К А З

10 января 2022 г.                                                                        № 10-д

п. Сосновка

О бракеражной комиссии в МАОУ СОШ № 24

На основании СанПиН 2.3/2.4.3590-20 для организации питания детей

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Назначить ответственным за организацию питания детей завхоза Франц А.В.

2. Создать бракеражную комиссию в составе завхоза Франц А.В.  – председатель

комиссии, члены комиссии: Корионова О.В. - повар, Брево Л.Р.- медицинский

работник.

3. Членам бракеражной комиссии ежедневно заполнять бракеражный журнал.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

Директор МАОУ СОШ № 24                                                                              О.А. Глухова